[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image1.jpg]

Lima Duarte, 12 de março de 2025.
Requerimento nº: 56 /2025
Senhor

Presidente da Câmara e

Demais Vereadores.

	O Vereador que este subscreve no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal e Lei Orgânica do município, vem requerer que após oitiva e aprovação do plenário que Setor de transporte encaminhe a esta Casa Legislativa cópia de todos os laudos de vistoria de todos os carros lotados na secretaria de Saúde, cópia de todas as notas de manutenção de todos os carros da saúde durante o ano de 2024 e 2025, além de fotos nítidas dos pneus de todos carros.
Justificativa: fiscalizar e prestar conta a população da qualidade dos carros da secretaria de saúde do município de Lima Duarte.

Sala das sessões.

Fábio Junior da Silva
Vereador – Republicanos
Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]